ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ANÁLISE CURRICULAR/PROVA DE TÍTULOS 016/2016

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 001-A/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PAULO ROBERTO PAIM GUIMARÃES, Prefeito Municipal de São José dos Ausentes, por meio da
Secretaria de Administração e Desporto, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a RETIFICAÇÃO
DO NÚMERO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme segue:

1. ONDE SE LÊ:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ANÁLISE CURRICULAR/PROVA DE TÍTULOS 001/2016.

LEIA-SE:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ANÁLISE CURRICULAR/PROVA DE TÍTULOS 016/2016.

2. As demais disposições do Edital nº 001/2016 permanecem válidas.

Município de São José dos Ausentes, 20 de junho de 2016.

PAULO ROBERTO PAIM GUIMARÃES,

Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se.